视音频摄制对外服务委托协议
委托方：                      （以下简称甲方）
受托方：教学事务部教育技术中心（以下简称乙方）
在自愿、平等、协商一致的基础上，甲方就视音频拍摄项目委托乙方实行专业、规范、高质量的制作服务，特订立本协议。
1. 拍摄内容：___      _____      ______      ______    。
2. 拍摄类型:  □教学类         □申报类
□专题类         □宣传类​​   其他___      ___。
3. 预计片长：           分钟。
4. 摄制起止时间：201   年​　 月　 日――201   年    月　  日。
5. 拍摄（制作）技术要求:视频格式：      □高清   □标清。
摄像机：        □单机   □双机。
是否后期剪辑：  □是     □否。
是否配音配乐：  □是     □否。
是否录音及编辑：□是     □否。

6. 经费预算：
甲方应按事先商定的摄制计划如期完成，乙方应按（备注）工作流程的要求积极配合甲方。
甲方负责人（盖章）：                  乙方负责人（盖章）：
联系人电话：                         联系人电话：
备注：                                  ________年____月____日
工作流程:

1. 签订委托摄制协议。

2. 提供拍摄脚本或提纲，拟定拍摄制作计划。

3. 预先联系场地及人员，摄制组进场拍摄。

4. 配合完成配音解说。

5. 配合后期剪辑、合成，完成片头制作，输出样片。

6. 提出修改意见对样片进行修改。

7. 定稿后制作母版或母带，刻录DVD/VCD。